
4

江西省交通投资集团有限责任公司赣州

管理中心 2024 年服装采购询比公告

1．询比条件

江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心

服装询比采购项目已由江西省交通投资集团有限 责

任公司批准实施，项目业主为江西省交通投资集团有

限责任公司赣州管理中心，资金来自上级拨 款，项

目出资比例为全资，询比人为江西省交通投资集团有

限责任公司赣州管理中心。项目已具备询 比条件，

现对该项目进行公开询比。

2.项目概况与询比范围

2.1 项目名称：江西省交通投资集团有限责任公

司赣州管理中心服装采购询比项目。

2.2 项目地点：江西省交通投资集团有限责任公

司赣州管理中心所属单位。

2.3 询比范围：本次询比项目设一个标段，供应

商提供的服装为员工春秋款、夏款及冬装，标段 划



4

分及工程量详见附表一。

2.4 供货期：本次询比项目供应商中标供货周期

暂定一年，询比人可根据实际情况对服务期限进 行

调整，应价人必须接受。

3.应价人资格要求

3.1 本次询比要求应价人须具备的资质条件、财

务要求、业绩要求、信誉要求分别见附表二、三、四、

五。

3.2 本次询比不接受联合体应价。

3.3 本次询比采用资格后审。

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关

系的不同单位 (即关联企业) ，不得同时参加。

3.5 供应商必须是服装的生产制造商，本次应价

不接受服装销售商应价。

4．询比文件的获取

凡有意参加本次询价的供应商，请于 2024 年 4

月 19 日 9 时 00 分至 2022 年 4 月 30 日 9

时 00 分 (北京时间，下同) ，将填写完整并加盖供

应商单位公章的报名登记表、授权委托书（如有）和



4

经办人（负责人或其授权的代理人）身份证、单位介

绍 信 、 营 业 执 照 原 件 (副 本 )扫 描 件 发 送 至 邮 箱

249141858 @qq.com 进行报名，报名后应及时和采购

人进行电话确认（不含节假日），经采购人确认后 24

小时内将采购文件发送至供应商提供的电子邮箱。未

在规定的时间内报名或者非正常方式获取的采购文件

及相关资料的均视为无效，不具备本次采购活动的资

格。

5．应价文件的递交

5.1 询比人不组织现场踏勘，不召开应价预备会。

5.2 应价文件及样衣的递交的截止时间为：2023

年 5 月 8 日 9 时 30 分，应价人应由法定代 表

人或其委托代理人于当日 9 时 00 分至 9 时 30

分将应价文件及样衣递交至江西省赣州市迎宾大 道

101 号江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理

中心二楼会议室。应价文件及样衣必须面交，不 接

受邮寄等其他递交方式。

5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的应价文

件及样衣，询比人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次询比公告同时在《江西省国有企业采购





4

附表一 标包划分表

江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心2024 年

服装采购标包划表

标包 服装类别
服装名

称
单位

服装数

量
备注

FZCG 包

男装

春秋装
西服、西裤 套 354

长袖衬衣 件 1108

夏装

短袖衬衣 件 1108

夏裤 条 1108

领带 条 432

冬装
防寒服

件（厚） 514

件（薄） 40

冬裤 条 200

女装

春秋装
西服、西裤 套 377

长袖衬衣 件 954

夏装

短袖衬衣 件 954

夏裤 条 954

夏裙 条 954

领带 条 515

丝巾 条 200

冬装
防寒服

件（厚） 437

件（薄） 40

冬裤 条 375

养护及高

速救援单

位

春秋装
夹克、下装 套 260

帽子 顶 0

夏装
上装、夏裤 套 130

帽子 顶 0

冬装
防寒服 套 260

防寒帽 顶 260



4

附表二 资质要求

资质要 求

应价人为服装生产商且应具备如下条件：

响应人必须是在中华人民共和国境内 (不含港、澳、台地区) 注册的独立持

有有效的营业执照 (三证合一的营业执照) ，且经营范围应包含服装加工 (制

造) 。

附表三 财务要求

财 务 要 求

应价人为服装生产商且应具备如下条件：

1.企业注册资金须不少于人民币壹仟万元 (1000 万元) 。

2.响应人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；(提供由第三方审

计机构出具的 2023 年度 财务审计报告复印件并加盖响应人公章)。

3.响应人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；提供近六个月

(2023 年 8 月份至 2024 年 2 月份) 本单位缴纳税收 (纳税发票、银行纳税转

帐凭证、税务局出具的纳税证明，提供任一种均可) 。



4

附表四 业绩要求

附表五 信誉要求

业绩 要 求

响应人在近 1 年内 (2023 年 1 月 1 日至 2024 年 1 月 1 日截止) 独立完成

至少一个服装加工 (制造) 项目，且合同金额不少于 100 万元 (含 100 万元) 。

信 誉 要 求

1.未受到责令停产、停业的行政处罚或未处于财务被接管、冻结、

破产状态的情况。

2.无对本项目具有重大影响的诉讼案件。

3.近 3 年未发生严重违约或服装质量存在重大缺陷问题的情况。

4.在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单

(http://www.gsxt.gov.cn/) ；在“信用中国”网站中未被列

入失信被执行人名单 (http://www.creditchina.gov.cn/) 。

http://www.gsxt.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/

	  江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心 2024年服装采购询比公告
	1．询比条件
	2.项目概况与询比范围
	3.应价人资格要求
	4．询比文件的获取
	                                   2024年4月19日
	附表二 资质要求
	附表三 财务要求
	附表四 业绩要求
	附表五 信誉要求



